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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5243 Ayudas Sociales a Instituciones 25,296.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 22,896.00Saldo Inicial:

25/04/2013 E00158 CH-265      -Apoyo a es. Pura Irene Esca 800.00 23,696.00

25/04/2013 E00158 CH-265      -Apoyo a esc. secundaria 760.00 24,456.00

25/04/2013 E00160 CH-267      -Apoyo a esc. sec 1,200.00 25,656.00

2,760.00TOTAL: 25,656.00

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 2,400.00Saldo Inicial:

08/04/2013 E00136 CH-243      -Apoyo a iglesia San Mateo 1,500.00 3,900.00

10/04/2013 E00140 CH-247      -Apoyo a Esc Primaria Biling 1,200.00 5,100.00

10/04/2013 E00140 CH-247      -Apoyo iglesia monte de sina 400.00 5,500.00

19/04/2013 E00151 CH-258      -Esc Sec Pura I Escalante 400.00 5,900.00

19/04/2013 E00151 CH-258      -Apoyo telesecundaria san si 1,300.00 7,200.00

4,800.00TOTAL: 7,200.00

7,560.00 0.00TOTAL: 32,856.00
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 267,287.04Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 247,787.04Saldo Inicial:

01/04/2013 E00129 CH-236      -Dominguez Clarisa Patricia 100.00 247,887.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Maas Poot Luis 150.00 248,037.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Colli Caach Santos Epifanio 400.00 248,437.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Puc Couoh Lucy Noemi 150.00 248,587.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Uh Huchim Maria Elide 150.00 248,737.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Colli Huchim Maria Guillerm 250.00 248,987.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Ku pech Maria Magdalena 100.00 249,087.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 249,187.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Puch Ku Maria Fatima 100.00 249,287.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Cetina Uc Jose Carlos 350.00 249,637.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Uc Kauil Maria Rosa Elena 150.00 249,787.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Colli Moreno Elsy Ma 300.00 250,087.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Huchin Alvarado Maria Isela 100.00 250,187.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Kauil Couoh Juan Carlos 150.00 250,337.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Che Uh Lorenzo 500.00 250,837.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 251,037.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Che Mian Maria Rita Rubi 200.00 251,237.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Pech Chan Gregorio 50.00 251,287.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Chuc Mul Maria Elvira 150.00 251,437.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Chuc Cob Maria Benjamila 100.00 251,537.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Cob Uicab Laura Margarita 150.00 251,687.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Ku Escamilla Ma Carlota 500.00 252,187.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Ku Escamilla Ma Carlota 500.00 252,687.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Ku Escamilla Angela Cruz 500.00 253,187.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Ku Escamilla Angela Cruz 500.00 253,687.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Tun Puch Maria Feliciana 500.00 254,187.04

01/04/2013 E00129 CH-236      -Tun Puch Maria Feliciana 500.00 254,687.04

02/04/2013 E00131 CH-238      -Puch Chulim Josefa 50.00 254,737.04

02/04/2013 E00131 CH-238      -Dzib Puch Leydi Gpe 211.14 254,948.18

02/04/2013 E00131 CH-238      -Chulin Kauil Jose Adalberto 345.01 255,293.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Gongora Huchin Sahara 100.00 255,393.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Balam Che Edelmiro 50.00 255,443.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Gonzalez Castillo Ricarda 100.00 255,543.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Colli Chi Maria Antonia 200.00 255,743.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Tun Chan Maria Salome 100.00 255,843.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Dzib Tun Francisca 100.00 255,943.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Chulin Juarez Maria Jesus 100.00 256,043.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Huchin Ku Maria Magali 100.00 256,143.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Chulin Mian Delfina 50.00 256,193.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 256,293.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 256,393.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Dzib Gutierrez Ma Rebeca 100.00 256,493.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Cob lucia 50.00 256,543.19
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

02/04/2013 E00131 CH-238      -Ku Chan maria Petrona 50.00 256,593.19

02/04/2013 E00131 CH-238      -Huchin Balam Zacarias 100.00 256,693.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Apoyo a jovenes futbolistas 800.00 257,493.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Meceta Puc Mario Antonio 100.00 257,593.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Moo Yah Celedonia 100.00 257,693.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Che Canul Abelardo 100.00 257,793.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Chulin Pacheco Gregorio 200.00 257,993.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Kauil Balam Fernando 700.00 258,693.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Chulim Camara Sofia 100.00 258,793.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Puc Akeb Francisca Claudia 150.00 258,943.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Chuil Chulin Wendy Arminda 1,190.00 260,133.19

05/04/2013 E00133 CH-240      -Huchim Chulim Argimiro 236.62 260,369.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Cauich Colli Perfecto 300.00 260,669.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Ake Colli Carlos Enrique 300.00 260,969.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Balam Espinosa Dianela 150.00 261,119.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 261,219.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -May Gonzalez Juanita 100.00 261,319.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Pech Uc Jose Gpe 200.00 261,519.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Couoh Balam Santiago 100.00 261,619.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Pinzon Pech Justina 100.00 261,719.81

05/04/2013 E00133 CH-240      -Kauil y Kauil Matilde 500.00 262,219.81

08/04/2013 E00136 CH-243      -Cob Diaz Genny Lorena 230.71 262,450.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Arana Toledano Maria Magdal 150.00 262,600.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 262,700.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Chan Colli ma de la Cruz 300.00 263,000.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Huchin Balam Dalila 100.00 263,100.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Zapata Kauil Abraham Emilio 100.00 263,200.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Balam Espinosa Dianela 200.00 263,400.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Cob Colli Hilda Noemi 150.00 263,550.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Kauil Arana Aide Ileana 800.00 264,350.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Poot Uc Gregorio 350.00 264,700.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Chel Maas Rosa Gabriela 200.00 264,900.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Pech Gonzalez Justina 100.00 265,000.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -May Gonzalez Juanita 100.00 265,100.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Diaz Pinzon Epifania 100.00 265,200.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 265,600.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Aguilar Uc Maria Teofila 100.00 265,700.52

08/04/2013 E00136 CH-243      -Tun May Martha Elena 199.56 265,900.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Keb Escamilla Adriano 100.00 266,000.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Tun Uc Fidelio 300.00 266,300.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 266,800.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Dominguez Cetina Rene Alber 300.00 267,100.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Uh Huchin David 500.00 267,600.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Caamal Diaz Angel Antonio 500.00 268,100.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Mul May Rebeca 110.00 268,210.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Tun Sabido Maria Gelmi 200.00 268,410.08
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08/04/2013 E00136 CH-243      -Dominguez Patricia 100.00 268,510.08

08/04/2013 E00136 CH-243      -Tun Tuyub Enrique 100.00 268,610.08

08/04/2013 E00137 CH-244      -May Alvarado Doroteo 200.00 268,810.08

08/04/2013 E00137 CH-244      -Briceño Bonilla Maria Miner 330.01 269,140.09

08/04/2013 E00137 CH-244      -Huchin Balam Silvia 167.04 269,307.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Moreno Bonilla Ma Teresa 100.00 269,407.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Chuc Arana Rolando 400.00 269,807.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Alvarado Ake Wilbert Lorenz 100.00 269,907.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Balam Che Epifanio 100.00 270,007.13

08/04/2013 E00137 CH-244      - Puch Huchin Manuel Jesus 500.00 270,507.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Puch Huchin Roberto 500.00 271,007.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Moreno Chulin Juan Carlos 500.00 271,507.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Puch Uc Jose Gpe 500.00 272,007.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Cob Huchin maximiliano 600.00 272,607.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -May Balam Gloria Ma 200.00 272,807.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Uh Huchin Eleazar 200.00 273,007.13

08/04/2013 E00137 CH-244      -Dzib y Gonzalez Aurora 200.00 273,207.13

09/04/2013 E00138 CH-245      -Torres Herrera Magin 324.67 273,531.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Yeh Cauich SAantos Tomas 400.00 273,931.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Bonilla Dzib Fatima del Ros 200.00 274,131.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Poot Chuc Teodosia 150.00 274,281.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Tun Dzib Maricela 200.00 274,481.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Huchin Aguilar Sonia del Ro 150.00 274,631.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Moreno Bonilla Maria Jesus 200.00 274,831.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Mul May Ma Rebeca 400.00 275,231.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Uc Abnal Alicia 300.00 275,531.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Cobos Dominguez Dayana 200.00 275,731.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Meceta Dzib Ma del Rosario 400.00 276,131.80

09/04/2013 E00138 CH-245      -Pat Uh Seberino 223.08 276,354.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Bonilla Cob Jose Pascual 150.00 276,504.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Poot Pech Tomas 150.00 276,654.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Rodriguez Sansores Yeseña 150.00 276,804.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Magaña Mul Norma Gabriela 150.00 276,954.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Sabido Uc Gregorio 150.00 277,104.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Moreno Koyoc Maria Esmelaid 200.00 277,304.88

09/04/2013 E00138 CH-245      -Colli Abnal Samuel 500.00 277,804.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Dzib Ku Candelario 400.00 278,204.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Mian May Felipe 300.00 278,504.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Fuentes Elia Cristina 200.00 278,704.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Cach Pedro Regalado 120.00 278,824.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Uc Pinzon Margarita 100.00 278,924.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Tun Cob Avelino 200.00 279,124.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Apoyo economico 200.00 279,324.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Che Maas Maria Concepcion 156.00 279,480.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Carrillo Lara Socorro del R 550.00 280,030.88

10/04/2013 E00140 CH-247      -Huchin Puch Silvia Josefina 138.41 280,169.29
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10/04/2013 E00140 CH-247      -Uc Abnal Francisco 700.00 280,869.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Tun Maas Enrique 650.00 281,519.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Huchin Diaz Elsi Ma 400.00 281,919.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Chuil Chulim Ligia Karina 400.00 282,319.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Puc Couoh Nubia Ileana 200.00 282,519.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Kauil Huchin Mari Fabiola 400.00 282,919.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Huchin Cob Martha Graciela 550.00 283,469.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Moreno Camal Maria Dolores 150.00 283,619.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Acosta Espinosa Jose Lucas 400.00 284,019.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -May Pinzon Irma Yolanda 500.00 284,519.29

10/04/2013 E00140 CH-247      -Cach Pedro Regalado 30.00 284,549.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuil Puc Ciriaco 400.00 284,949.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuil Puc Antonio 400.00 285,349.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Che Leon Landy Gabriela 400.00 285,749.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Dzib Chuil Auserri 400.00 286,149.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuil Puc Eduardo Rey 400.00 286,549.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Dzib Balam Felipe 400.00 286,949.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Keb Pinzon Manuel Jesus 400.00 287,349.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuil Chulin Jesus Manuel 400.00 287,749.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Kauil Huchin Miguel Angel 400.00 288,149.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Sotelo Miramontes Francisco 350.00 288,499.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Dominguez Magaña Maria Alis 400.00 288,899.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Cetina Cob Santos Isaias 270.00 289,169.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Dzib Huchim Maria Concepcio 200.00 289,369.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -May Pinzon Leyda Margarita 200.00 289,569.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Uc Chan Naldy Yolanda 200.00 289,769.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Moreno Camal Maria Dolores 200.00 289,969.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Balam Tec Luis Omar 200.00 290,169.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chulin Juarez Maria Jesus 200.00 290,369.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Mian Lara Irma 150.00 290,519.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Tun Dzib Andrey Federico 200.00 290,719.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuil Ku Wilma Aurelia 200.00 290,919.29

12/04/2013 E00139 CH-246      -Chuc Ku Mariela Elena 150.00 291,069.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Kauil Arana Aide Ileana 800.00 291,869.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Apoyo economico 100.00 291,969.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Huchin Diaz Elsi 203.00 292,172.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Dominguez Chan Victoria 150.00 292,322.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Chuc Arana Edilberto 400.00 292,722.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Uh Huchin David 200.00 292,922.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Pinzon Pech Justina 150.00 293,072.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Caamal Diaz Angel Antonio 900.00 293,972.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Itza Kauil Maria Marisol 200.00 294,172.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Maas Briceño Maria Julia 400.00 294,572.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Balam Keb Paulino 100.00 294,672.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Colli Chi Maria Cebastiana 700.00 295,372.29

12/04/2013 E00143 CH-250      -Puch Uc Jose Guadalupe 100.00 295,472.29
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12/04/2013 E00143 CH-250      -Ek Juan Gualberto 300.00 295,772.29

12/04/2013 E00145 CH-252      -Camal Arguelles Maria Tomas 3,728.17 299,500.46

17/04/2013 E00148 CH-255      -Dzib Puch Leydi Gpe 201.62 299,702.08

17/04/2013 E00148 CH-255      -Huchin Balam Dalila 236.37 299,938.45

17/04/2013 E00148 CH-255      -Tun Maas Maria de los Angel 512.75 300,451.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Cob Lucia 50.00 300,501.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Balam che Epifanio 100.00 300,601.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Ku Pech Ma Magdalena 100.00 300,701.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Puch Bonilla Maria Enelda 150.00 300,851.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Chi Medina Maria Petrona 150.00 301,001.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Pinzon Chi Dalia Margarita 150.00 301,151.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Dominguez Chan Victoria 150.00 301,301.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Cobos Dominguez Dulce Ma 150.00 301,451.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Koyoc Ku Maria Ernestina 150.00 301,601.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Puch Koyoc Maria Anastacia 150.00 301,751.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Chulin Poot Reinalda 250.00 302,001.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Che Mian Maria Rita 200.00 302,201.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 302,401.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Maas Poot Luis 200.00 302,601.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Gutierrez Moreno Antonia 150.00 302,751.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Ku Chan Maria Petrona 50.00 302,801.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Tun Tuyub Norma Esther 100.00 302,901.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Cortes Sanchez Patricia del 150.00 303,051.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Balam Che Edelmiro 150.00 303,201.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Kauil Emilia 100.00 303,301.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Dominguez Magaña Maria Alis 100.00 303,401.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Aguilar Uc Albaro 100.00 303,501.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Puch Koyoc Sonia Reinalda 100.00 303,601.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Puc Huchin Lucilma Marisol 100.00 303,701.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Puc Palma Marta Elena 390.00 304,091.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Dzib Tun Maria Leticia 150.00 304,241.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Ku Cetina Maria Coralia 100.00 304,341.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Pech Couoh Maria de Lourdes 450.00 304,791.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Colli Moreno Elsy Ma 300.00 305,091.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Ku Escamilla Maria Carlota 400.00 305,491.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Chan Uc Maria Magdalena 150.00 305,641.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Cobos Dominguez Dayana Ma 100.00 305,741.20

17/04/2013 E00148 CH-255      -Cetina Uc Jose Carlos 350.00 306,091.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Keb Escamilla Adriano 100.00 306,191.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Koyoc Poot Martina 150.00 306,341.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Chi Medina Mario 100.00 306,441.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Meceta Dzib Maria del Rosar 400.00 306,841.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Pech Gonzalez Ma Justina 100.00 306,941.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -May Gonzalez Juanita 100.00 307,041.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Sabido Uc Gregorio 50.00 307,091.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Sabido Uc Jose del Carmen 50.00 307,141.20
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17/04/2013 E00149 CH-256      -Dzib Puch Soni 100.00 307,241.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 307,341.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Mul Humberto 50.00 307,391.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 307,491.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Chulin Pacheco Noemi Abigai 100.00 307,591.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 307,691.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Poot Uc Gregorio 300.00 307,991.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Dzib Dzib Jaqueline Andrea 100.00 308,091.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Pacheco Meregilda 50.00 308,141.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Puch Chulim Josefa 100.00 308,241.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Chulim Huchim Francisco Jav 500.00 308,741.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Keb Escamilla Marcos 100.00 308,841.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 308,941.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Maas Briceño Pedro 100.00 309,041.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Uh Canul Rogelio 100.00 309,141.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Puch Chulim Felix 200.00 309,341.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Paredes Chulim Juan Gabriel 500.00 309,841.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Ake Colli Carlos Enrique 300.00 310,141.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -May Pinzon Irma Yolanda 500.00 310,641.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Ku Chan Maria Petrona 50.00 310,691.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Puch Chulim leonarda 100.00 310,791.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Dominguez Magaña Leonardo 100.00 310,891.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Briceño Bonilla Maria Miner 100.00 310,991.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Pech Chan Gregorio 150.00 311,141.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Balam Tzuc Jimi 100.00 311,241.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Tun Uc Fidelio 300.00 311,541.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Puch Dzib Mariela Patricia 100.00 311,641.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 311,741.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Uc Kauil Maria Rosa 200.00 311,941.20

17/04/2013 E00149 CH-256      -Gutierrez Tun Maria Elizabe 200.00 312,141.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Couoh Moreno Carlos Alfredo 500.00 312,641.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Huchin Tun Bernardo 100.00 312,741.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Huchim Dzib Maria Estela 100.00 312,841.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Arana Toledano Ma Magdalena 150.00 312,991.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Sabido Dzib Carlos Efrain 400.00 313,391.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Uh Huchin Ma Elide 150.00 313,541.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Puch Caamal Maria dolores 300.00 313,841.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Chulin sansores Ruben 400.00 314,241.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Che Uh Lorenzo 350.00 314,591.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Colli Cetina Gilda Esther 417.00 315,008.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Che Sansores Wilberth Aleja 300.00 315,308.20

19/04/2013 E00151 CH-258      -Kauil Balam Maria Magali 257.92 315,566.12

19/04/2013 E00151 CH-258      -Uh Canul Rogelio 400.00 315,966.12

19/04/2013 E00151 CH-258      -Maas Briceño Pedro 400.00 316,366.12

19/04/2013 E00152 CH-259      -Colli Chan Maria Gilda 279.25 316,645.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Chel Maas Rosa Gabriela 200.00 316,845.37
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19/04/2013 E00152 CH-259      -Balam Espinosa Dianela 100.00 316,945.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Dzib Moreno Maria Catalina 100.00 317,045.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Moreno Cocom Martha Patrici 600.00 317,645.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Moreno Cocom Martha Patrici 600.00 318,245.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Moreno Cocom Martha Patrici 120.00 318,365.37

19/04/2013 E00152 CH-259      -Moreno Cocom Martha Patrici 320.00 318,685.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Tzek Puc Wendi 350.00 319,035.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Chulin Camara Maximiliana 350.00 319,385.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Perera Caamal Rosalinda 350.00 319,735.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Poot Puc Sauri Yeseña 150.00 319,885.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Puc Colli Nubia 150.00 320,035.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Poot Pech tomas 150.00 320,185.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -May Puch Raquelia 150.00 320,335.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Puch Uc Salvador 400.00 320,735.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Cauich Perfecto 200.00 320,935.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Chuc Ku Mariela Elena 150.00 321,085.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Keb Maas Rudi Erbet 150.00 321,235.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Euan Colli Rufina 150.00 321,385.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Puch Koyoc Ma. Anastacia 150.00 321,535.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Lozano Poot Antonio 150.00 321,685.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Balam Tec Luis Omar 350.00 322,035.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Tun Dzib Andrey 350.00 322,385.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Meceta Puc Julio Cesar 100.00 322,485.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 322,585.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Caamal Diaz Antonio 600.00 323,185.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Carrillo Lara Gloria Aurora 350.00 323,535.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Sansores Ayil Fernando 400.00 323,935.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Sansores Ayil Fernando 400.00 324,335.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Mian Puc Ma. Victoria 380.00 324,715.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Pan Caamal Luis Fernando 380.00 325,095.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Meceta Dzib Ma. del Rosario 350.00 325,445.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Meceta Dzib Delfino 350.00 325,795.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Gonzalez Castillo Ricarda 200.00 325,995.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Torres Herrera Magin 550.00 326,545.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Chuc Mul Ma. Elvira 150.00 326,695.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Uc Maas Martha Elena 500.00 327,195.37

20/04/2013 E00154 CH-261      -Meceta Dzib Ma. del Rosario 765.60 327,960.97

20/04/2013 E00154 CH-261      -Mian Gongora Armando 765.60 328,726.57

20/04/2013 E00154 CH-261      -Cauich Cobos Silvana 100.00 328,826.57

20/04/2013 E00154 CH-261      -Moreno Cocom Martha Patrici 120.00 328,946.57

20/04/2013 E00154 CH-261      -Carrillo Lara Gloria Aurora 350.00 329,296.57

22/04/2013 E00156 CH-263      -Dzib Caamal Ma. Norma 3,500.00 332,796.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Gutierrez Tun Ma. Reina 200.00 332,996.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 333,146.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Dzib Puch Luis 150.00 333,296.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Che Uh Lorenzo 300.00 333,596.57
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22/04/2013 E00157 CH-264      -Kauil Huchin Alma Graciela 399.00 333,995.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Huchin Huchin Edilberto 400.00 334,395.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Tun Puch Ma. Feliciana 200.00 334,595.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Caamal Ku Gilberto 400.00 334,995.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Diaz Pinzon Epifania 50.00 335,045.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 150.00 335,195.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Chulin Juares Ma. Jesus 150.00 335,345.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Koyoc Tun Zacarias 200.00 335,545.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Moreno Caamal Ma. Dolores 100.00 335,645.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 335,745.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Chulin Kauil Juana Graciela 147.79 335,893.36

22/04/2013 E00157 CH-264      -Balam Pech Ma. Silvestre 296.03 336,189.39

22/04/2013 E00157 CH-264      -Keb Ku Marisela 150.00 336,339.39

22/04/2013 E00157 CH-264      -Che Moo Alfredo 400.00 336,739.39

22/04/2013 E00157 CH-264      -Uh Huchim Ma. Elide 209.18 336,948.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Bonilla Caamal Ma. Felician 100.00 337,048.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Cortes Sanchez Patricia del 100.00 337,148.57

22/04/2013 E00157 CH-264      -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 337,348.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Couoh Moreno Ma. Dalila 350.00 337,698.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Puch Caamal Gabriela 150.00 337,848.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Ek Caamal Ma. Israelita 150.00 337,998.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Poot Puc Merly 150.00 338,148.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Briceño Tun Brianda Yarimen 150.00 338,298.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Cervantes Couoh Jesus Isabe 150.00 338,448.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Mul May Ma. Isela 150.00 338,598.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Huchim Kauil Aurelio 350.00 338,948.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Maas Pech Ma. Elda 400.00 339,348.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Gomez Almeida Brenda 400.00 339,748.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Puch Bonilla Candido 400.00 340,148.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Tun May Hermilo Moises 450.00 340,598.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Meceta Puc Julio Cesar 200.00 340,798.57

25/04/2013 E00158 CH-265      -Pech Chan Gregorio 100.00 340,898.57

25/04/2013 E00160 CH-267      -Gutierrez Tun Ma. de los An 128.76 341,027.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Canche Balam Manuela de Jes 1,898.00 342,925.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Chulim Huchim Francisco 400.00 343,325.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Moreno Alvarado Eduardo 400.00 343,725.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Dzib Tun Francisca 100.00 343,825.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Pech Gonzalez Ma. Justina 100.00 343,925.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -May Uitz Eduardo 300.00 344,225.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Maas Poot Luis 150.00 344,375.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Chuil Puc Samuel 350.00 344,725.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -May Balam Juan 350.00 345,075.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Tun Dzib Joel 100.00 345,175.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -May Uitz Ma. Tomasa 100.00 345,275.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Castillo Itza Luis 100.00 345,375.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Balam Tec Riger 200.00 345,575.33
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30/04/2013 E00164 CH-271      -Moreno Cocom Marthe Patrici 180.00 345,755.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 345,955.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Cetina Puc Lidia 200.00 346,155.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Puch Huchin Manuel Jesus 500.00 346,655.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Caamal Diaz Angel Antonio 600.00 347,255.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Puch Uc Salvador 300.00 347,555.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Puch Huchin Roberto Robaldi 600.00 348,155.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Gutierrez Tun Ma. Reina 180.00 348,335.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Colli Cetina Ana 150.00 348,485.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Cob Pinzon Reynalda 150.00 348,635.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Cob y Briceño Adolfina 150.00 348,785.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Zapata Maas Santiago 150.00 348,935.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Keb Maas Rudi 150.00 349,085.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Keb Maas Ma. Geni 150.00 349,235.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Koyoc Itza Candelaria 150.00 349,385.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Chulim Sansores Ma. Elda 150.00 349,535.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Caamal Feliciana 150.00 349,685.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Hau Ayala Venancio 150.00 349,835.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Kauil Moreno Lidia Ma. 150.00 349,985.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Che Leon Angela 150.00 350,135.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Huchin Balam Silvia 100.00 350,235.33

30/04/2013 E00164 CH-271      -Che Mooh Alfredo 200.00 350,435.33

102,648.29TOTAL: 350,435.33

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 19,500.00Saldo Inicial:

05/04/2013 E00133 CH-240      -Apoyo eq beisbol 1,000.00 20,500.00

10/04/2013 E00140 CH-247      -Apoyo a Deportistas 247.00 20,747.00

12/04/2013 E00139 CH-246      -Apoyo al deporte al COBAY 1,500.00 22,247.00

12/04/2013 E00139 CH-246      -Apoyo al deporte al COBAY 1,500.00 23,747.00

12/04/2013 E00139 CH-246      -Apoyo a eq beisbol los Esti 500.00 24,247.00

12/04/2013 E00143 CH-250      -Apoyo a eq beisbol pericos 500.00 24,747.00

17/04/2013 E00148 CH-255      -Apoyo a eq de futbol 600.00 25,347.00

17/04/2013 E00149 CH-256      -Apoyo eq de futbol 800.00 26,147.00

17/04/2013 E00149 CH-256      -Apoyo eq de beisbol 800.00 26,947.00

20/04/2013 E00154 CH-261      -Apoyo a eq. los estibadores 800.00 27,747.00

20/04/2013 E00154 CH-261      -Apoyo a eq. los estibadores 500.00 28,247.00

25/04/2013 E00158 CH-265      -Apoyo al deporte 400.00 28,647.00

25/04/2013 E00158 CH-265      -Apoyo a eq. los estibadores 500.00 29,147.00

25/04/2013 E00158 CH-265      -Apoyo a eq. los pericos 500.00 29,647.00

10,147.00TOTAL: 29,647.00

112,795.29 0.00TOTAL: 380,082.33
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